МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » февраля 2019 г.                                                                                           № 60

Об утверждении Отчета о выполнении плана проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ за 2018 год

В соответствии с пунктом 6.5 Порядка осуществления финансовым отделом

местной администрации внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ, утвержденного

приложением № 1 к постановлению местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ от 14 декабря 2016 г. № 88-ПМА «Об организации и осуществлении

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ», в целях исполнения полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля:

1. Утвердить Отчет о выполнении плана проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю во внутригородском муниципальном

образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ за 2018 год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы местной администрации внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ (О.В. Гомонец).

Первый заместитель Главы

местной администрации                                  Ю.В. Иванченко

Приложение

к распоряжению местной администрации

внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ

от « 18 » февраля 2019 г. № 60

Отчет о выполнении плана проверок по внутреннему муниципальному финансовому контролю во внутригородском

 муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский муниципальный округ за 2018 год

Метод

контроля

Количество

контрольных

действий,

проведенных

проверок

(ревизий)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Дата начала

проведения

проверки

Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих

дней)

Форма

проведения

проверки

Количество

выявленных

недостатков

(нарушений)

Наименование недостатков (нарушений), выявленных в

результате контрольного мероприятия

Суммы бюджетных

средств (руб.)

Подлежащих

восстановле-

нию

Восстанов-

ленная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Проверка

Проведена одна

проверка

Проверка целевого и

эффективного использования

средств бюджета, выделенных на

реализацию муниципальных

программ:

- общий объем фактически

произведенных расходов,

правильность распределения

расходов по целям, задачам и

подпрограммам согласно КБК

Распоряжение местной администрации от

29.12.2017 №250 «Об утверждении плана

проведения проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю во

внутригородском муниципальном образовании

города Севастополя Гагаринский

м униципальный округ на 2018 год»

12.12.2018

12 дней

Плановая

1

При проверке сведений, содержащихся в Программе,

ответственным исполнителем является отдел правового

обеспечения и кадровой работы местной администрации

внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ, что

противоречит Перечню муниципальных программ,

реализуемых в 2017 году (постановление местной

администрации от 06 октября 2016 г. № 53-ПМА «Об

утверждении перечня муниципальных программ

внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017

год). Указанное несоответствие не дает четкого понимания

об ответственном исполнителе Программы

0,00

0,00

Первый заместитель

Главы местной администрации Ю.В. Иванченко